
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

17.03.2020 № 4(37)-15СД 
 

 

О протесте Дорогомиловской межрайонной  

прокуратуры города Москвы на решение  

Совета депутатов муниципального округа  

Дорогомилово от 24.05.2018 №6(12)-9СД 

 

Рассмотрев протест Дорогомиловской межрайонной прокуратуры 

Западного административного округа города Москвы от 25.12.2019                       

№86-1-2010 на Решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 

от 24.05.2018 №6(12)-9СД «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных 

лицами, замещающими муниципальные должности, на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального округа Дорогомилово и (или) 

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации 

для опубликования»,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:  

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово от 24.05.2018 №6(12)-9СД «О порядке размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа 

Дорогомилово и (или) предоставления этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования», исключив пункт 2 указанного 

решения.  

2.  Направить копию настоящего решения в Дорогомиловскую 

межрайонную прокуратуру города Москвы. 

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в 

бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                     Н.В. Ткачук 

http://www.dorogomilovo.info/

